通        知
                                             中華民國 111 年 11 月 24 日

                                               聯絡電話：2717021~2
                                                        (註冊與課務組)
                                                        2263411-1111~5

                                                        (民雄教務組)

主旨：111 年 11 月 26 日(六)和 12 月 18 日(日)為地方公職人員選舉投票

日及重行選舉投票日，依規定全校停課一天，請查照。

說明：

一、 依據教育部 111 年 1 月 27 日臺教高(一)字第 1110007615A 號函

及 11 月 18 日臺教人(三)字第 1110113959 號函辦理。

二、 111 年 11 月 26 日(六)配合地方公職人員選舉投票日及 12 月 18

日(日)嘉義市市長重行選舉之投票日，皆停課一天，以維護師生

投票權益。

教務處註冊課務組 敬啟